01 PODER LEGISLATIVO 

01.01- Câmara Municipal de São Luís Gonzaga do Maranhão  

031- Ação Legislativa 

0001- Programa de Gestão Legislativa 

2001.0000 Manut. e Funcionamento da Câmara Municipal  

3.1.90.11.00 Venc. e Vantagens Fixas - Pessoal Civil 

VALOR: R$ 3.159,00 (Três mil cento e cinquenta e nove reais) 

Art. 3º – O crédito suplementar visa a adequação orçamentária para o pagamento 
de despesas previamente contratadas pelo Legislativo Municipal.    

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-se as 
disposições em contrário.